МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

04.09.2024                                                                                                                          № 208/1

Об организации деятельности

 школьного психолого-педагогического консилиума (ШППк)

В целях эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной

психолого-педагогической и социальной помощи, на основании

Распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 № Р-93 «Об

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации»; Приказа МКУ Управления

образования Ковдорского муниципального округа от 02.08.2024 № 475  «Об

организации деятельности территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум в МБОУ «ООШ №3» в

составе:

1) Кирилева О.А., зам.директора по УВР;

2) Труфанова ЕН, зам.директора по УВР, член ППк;

3) Степкина АВ, учитель-дефектолог, член ППк

4) Кавтазеева М.Е., педагог- психолог;  член ППк

5) Гаськова ОА., социальный педагог; член ППк

2. Назначить:

 Председателем консилиума Кирилеву О.А., зам.директора по УВР;

 Секретарем консилиума Степкину АВ, учителя-дефектолога

3. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в

обязанность организацию работы консилиума в соответствии с

Положением о деятельности ППк.

4. Утвердить план работы школьного ППк.

5. Степкиной АВ, учителю-дефектологу, вести учетную документацию

ППк в соответствии с Положением о ППк.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио директора МБОУ «ООШ № 3»                               Кирилева ОА

Ознакомлены:

 «_____» ____________ 2024 г. ______________ Труфанова ЕН

 «_____» ____________ 2024 г. ______________ Степкина АВ

 «_____» ____________ 2024 г. ______________ Кавтазеева МЕ

«_____» ____________ 2024 г. ______________ Гаськова ОА